三、报价一览表

供应商（公章）：河南省诚建检验检测技术股份有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 23 日

项目名称
南阳市生态环境局桐柏分局关于招标 2026年度第三方公司生态环境

质量监测服务项目

项目编号
桐财磋商采购-2026-1

投标人
河南省诚建检验检测技术股份有限公司

磋商报价 大写： 伍拾肆万玖仟肆佰元整 (￥: 549400.00元)

服务期限 1年

服务质量 符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准

磋商有效期 开标之日起 60 日历天

备注 /

三、报价一览表格式:

项目名称 南阳市生态环境局桐柏分局关于招标2026年度第三方公司生态环

境质量监测服务项目

项目编号 桐财磋商采购-2026-1

投标人 河南省正信检测技术有限公司

磋商报价 大写：伍拾肆万玖仟贰佰元整 (￥:549200.00元)

服务期限 1年

服务质量 符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准

磋商有效期 开标之日起60日历日

备注 完全响应竞争性磋商文件

供应商（公章）：河南省正信检测技术有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 23 日

三、报价一览表

项目名称
南阳市生态环境局桐柏分局关于招标2026年度第三方公司生态环境质

量监测服务项目

项目编号
桐财磋商采购-2026-1

投标人
河南博睿诚城检测服务有限公司

磋商报价
大写：伍拾肆万玖仟玖佰元整(￥:549900)

服务期限 1年

服务质量 符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准

磋商有效期 开标之日起 60 日历日

备注 /

供应商（公章）：河南博睿诚城检测服务有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 01 月 23 日

三、报价一览表

项目名称 南阳市生态环境局桐柏分局关于招标2026年度第三方公司生态环境质

量监测服务项目

项目编号 桐财磋商采购-2026-1

投标人 嘉诚检测认证有限公司

磋商报价 大写：伍拾肆万玖仟元整(￥:549000.00元 )

服务期限 1年

服务质量 符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准；

磋商有效期 开标之日起 60 日历天

备注 /

供应商（公章）：嘉诚检测认证有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 23 日

三、报价一览表

项目名称
南阳市生态环境局桐柏分局关于招标 2026年度第三方公司生态

环境质量监测服务项目

项目编号 桐财磋商采购-2026-1

投标人 河南西格玛检测技术有限公司

磋商报价 大写：人民币伍拾肆万捌仟捌佰圆整(￥：548800.00元)

服务期限 1年

服务质量 符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准

磋商有效期 开标之日起 60 日历日

备注
我公司属于小型企业；

我公司完全响应磋商文件要求。

供应商（公章）：河南西格玛检测技术有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 23 日